
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO ŠIAULIŲ APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. vasario 20 d. Nr. 1LKT-29(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. rugpjūčio 11 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 

Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 16 

priedu, 47-54, 56 ir 57 punktais, ir atsižvelgdama į Šiaulių apskrities regioninės kultūros tarybos išvadas 

(2025 m. sausio 24 d. Regioninės kultūros tarybos posėdžio protokolas Nr. 5LKT-11(1.18) 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Etninės kultūros išsaugojimas ir puoselėjimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Daugyvenės 

kultūros istorijos 

muziejus-

draustinis 

Biudžetinė įstaiga 
Šeštadienių popietės 

klojimo teatre 
84,40 6 000,00 

1.2.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Sutartinių dialogai „Lyjo 

lelijo“ 
83,30 3 000,00 

1.3.  

Radviliškio r. 

Baisogalos  

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis folkloro 

festivalis ,,Nemirštanti 

tautos gaida“ 

82,20 3 500,00 

1.4.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Vasarvidžio regėjimai: 

žirgelių brydė (III) 
81,90 4 000,00 

1.5.  
Joniškio 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Respublikinis istorinės 

dainos konkursas „Aušta 

aušrelė“ 

80,50 2 000,00 

1.6.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis pasakų 

sekimo čempionatas 

„Vieną kartą gyveno... “ 

79,90 4 500,00 



1.7.  
Kelmės krašto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Renginių ciklas „Kas po 

mano svirnelį 

vaikščiojo...“ 

78,55 2 000,00 

1.8.  
Kelmės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Tradicinių amatų dirbtuvės 77,89 3 200,00 

1.9.  
Užvenčio 

pegasas 
Viešoji įstaiga 

Kalviškosios kryždirbystės 

kūrybinė stovykla-

festivalis Užventis MENE 

XVI 

77,78 10 000,00 

1.10.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Etnokultūrinė laboratorija 

ŠAKNYS 
77,60 3 500,00 

1.11.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės kultūros 

ir tradicinių 

amatų centras 

Biudžetinė įstaiga Senųjų amatų fone 77,57 10 000,00 

1.12.  

Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Amatininkų kūrybinė 

rezidencija „Baltų 

pėdsakais“ 

76,30 8 000,00 

1.13.  Šėltinio vaikai Viešoji įstaiga 

Respublikinis ugdymo 

įstaigų liaudiškų šokių 

festivalis – konkursas 

„Šokis mus jungia 2025“ 

74,44 1 500,00 

1.14.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

Akmenės krašto 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga Sugrįžimai į Paragius 73,52 10 000,00 

1.15.  
Pakruojo 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Lietuvių tradicinės 

muzikos ir etnosporto 

edukacija: tradicinių 

lietuvių liaudies muzikos 

instrumentų ir lietuviško 

ritinio kūrybinės dirbtuvės. 

73,43 2 000,00 

1.16.  
Akmenės rajono 

meno mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

XXIV Tautinių 

instrumentų ansamblių ir 

orkestrų festivalis 

„Trimitatis“ 

73,33 10 250,00 

IŠ VISO: 83 450,00 

 

  



 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Inovatyvi kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Šiaulių dailės 

galerija 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis šiuolaikinio 

meno ir mados festivalis 

„Virus'30“ 

82,34 17 450,00 

2.2.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Žagarės Fringe festivalis 

2025 
82,20 18 000,00 

2.3.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

Vytauto 

Vitkausko 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
360º galerija Elvė sugrįžta 

namo 
81,46 7 000,00 

2.4.  

Šiaulių 

apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Kas sieja Sosnovskio 

barštį, meškėną ir dirbtinį 

intelektą? Tarptautinė 

meninio tyrinėjimo 

laboratorija – simpoziumas 

bibliotekoje 

80,90 10 000,00 

2.5.  
Pakruojo 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Akmens dialogai 4. Kartų 

ir kultūrų pokalbiai 
80,22 15 000,00 

2.6.  

Šiaulių 

techninės 

kūrybos centras 

Biudžetinė įstaiga 

TechArt: meno 

technologijų pažinimo 

laboratorija III 

79,01 3 000,00 

2.7.  
Remigijaus 

akcija 
Viešoji įstaiga 

Socialinė kūrybinė 

laboratorija „KILOWAC 

VIII“ 

78,89 8 000,00 

2.8.  
Šiaulių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Renginių ciklas „Menas 

gali būti ŽALIAS“ 
77,00 5 000,00 

IŠ VISO: 83 450,00 

 

  



 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Istorinės atminties įprasminimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  

Kražių 

Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Renginių ciklas „Baroko 

palytėti“ 
88,10 8 500,00 

3.2.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Paminklas praeičiai: 

Radviliškio krašto dvarai 
81,90 9 000,00 

3.3.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Žydiškos gatvelės 

fragmentai 
81,10 4 000,00 

3.4.  
Pakruojo 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kūrybos genas. Stasiui 

Ušinskui – 120 
80,21 9 000,00 

3.5.  
Pelėdiškių 

ąžuolas 
Mažoji bendrija Šalom, Akmene! 2025 79,55 8 500,00 

3.6.  

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Devintieji Žemaitės 

skaitymai. Potyriai 
79,12 4 000,00 

3.7.  

Kelmės rajono 

savivaldybės 

Žemaitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Istorinis maršrutas po 

Kelmę 
79,11 5 000,00 

3.8.  

Šiaulių miesto 

kultūros centras 

„Laiptų galerija“ 

Biudžetinė įstaiga Kultūrinis litvakų peizažas 79,00 7 000,00 

3.9.  

Joniškio istorijos 

ir kultūros 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Renginių ciklas „Saulės 

mūšio pėdsakais“ 
77,70 7 000,00 

3.10.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

Vytauto 

Vitkausko 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
„Šiaulių rajono šviesuolių 

lauko galerija“ I etapas 
77,33 4 000,00 



3.11.  

Joniškio rajono 

savivaldybės 

Jono Avyžiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Metamorfozės: Jolitos 

Skablauskaitės kūrybos 

keliu 

77,10 2 500,00 

3.12.  

Daugyvenės 

kultūros istorijos 

muziejus-

draustinis 

Biudžetinė įstaiga 

Šeduvos miestas ir 

miestiečiai: paveldas ir 

tapatumas 

76,50 4 000,00 

3.13.  

Šiaulių 

apskrities Povilo 

Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Pirmoji prof. Vytenio 

Rimkaus vardo 

konferencija ir patirtinis 

gyvosios istorijos žygis 

75,89 5 000,00 

3.14.  
Joniškio 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Matas Slančiauskas: 

istorijos ir kultūros 

sąšaukos 

74,30 1 950,00 

3.15.  
Tytuvėnų 

piligrimų centras 
Viešoji įstaiga 

Tytuvėnų bažnyčios ir 

vienuolyno ansamblio 3D 

rekonstrukcija 

74,11 4 000,00 

IŠ VISO: 83 450,00 

 

4. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės iniciatyvos“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

4.1.  
Šiaulių menų 

mokykla 
Biudžetinė įstaiga 

XV tarptautinis vaikų ir 

jaunimo teatrų festivalis –

kūrybinė laboratorija 

,,Baltoji varnelė“ 

84,33 7 000,00 

4.2.  

Žeimelio 

bendruomenės 

centras 

Asociacija 

Žeimelis - Žiemgalos 

kultūros, istorijos ir 

mokslo židinys 

84,00 15 000,00 

4.3.  

Šiaulių miesto 

koncertinė 

įstaiga „Saulė“ 

Biudžetinė įstaiga 
Koncertų ciklas 

„Muzikiniai rudenys 2025“ 
82,22 6 000,00 

4.4.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

XXV teatrų festivalis-

konkursas „KARTU“ 

Kurtuvėnuose 

81,51 8 000,00 

4.5.  

Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Jaunųjų menininkų reidas 

„Drąsa būti“ 
81,40 10 000,00 



4.6.  

Kražių 

Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Edukacinė vaikų ir 

jaunimo teatro stovykla 

„Collegium“ 

81,23 7 000,00 

4.7.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Žalios jungtys 81,00 4 500,00 

4.8.  
Remigijaus 

akcija 
Viešoji įstaiga 

15 Meno festivalis-akcija 

„Šiaulių Naktys XV“ 
80,78 18 500,00 

4.9.  

Šeduvos 

kultūros ir amatų 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Mažųjų erdvių teatrų 

festivalis „MIZANscena“ 
80,64 7 000,00 

4.10.  

Radviliškio 

miesto kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Tarptautinis vaikų teatrų 

festivalis „Plok!“ 
80,60 7 000,00 

4.11.  

Radviliškio r. 

Baisogalos  

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Profesionalių teatrų 

festivalis ,,Medunešis“ 
79,68 5 500,00 

4.12.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Muzikinės bažnyčių naktys 

Šiaulių rajone 
79,68 6 500,00 

4.13.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Susitikimų kodas –

TEATRAS 
79,56 4 000,00 

4.14.  

Šiaulių miesto 

koncertinė 

įstaiga „Saulė“ 

Biudžetinė įstaiga 
Koncertų ciklas „Muzikos 

peizažas. Čiurlionis“ 
79,12 6 000,00 

4.15.  

Radviliškio r. 

Baisogalos  

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Mėgėjų teatrų festivalis 

,,Vaidina kaimynai“ 
78,90 3 000,00 

4.16.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Atviros kūrybos festivalis 

,,Laumžirgis" 
78,90 5 000,00 

4.17.  
Užvenčio 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Sakralinės ir klasikinės 

muzikos dienos „Giesmė ir 

žodis tavo garbei“ 

78,33 3 000,00 

4.18.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Renginių ciklas 

„Klasikinės muzikos 

vakarai“ 

78,22 2 500,00 

4.19.  

Šeduvos 

kultūros ir amatų 

centras 

Biudžetinė įstaiga Sugrįžimai 78,13 7 000,00 

4.20.  
Linkuvos 

Kultūros Centras 
Biudžetinė įstaiga Linkuva Jazz 2025 77,88 8 000,00 

4.21.  

Radviliškio r. 

Baisogalos  

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Jaunimo Menoterapija 77,60 3 000,00 



4.22.  
Pelėdiškių 

ąžuolas 
Mažoji bendrija 

Autorinės muzikos 

festivalis „Akmeninė 

naktis 2025“ 

77,34 4 000,00 

4.23.  
Linkuvos 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga Kur aukštas klevas 77,14 5 000,00 

4.24.  

Radviliškio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Tvarumo ir kūrybiškumo 

sandūra 
77,00 2 500,00 

4.25.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija 

Dizaino ir architektūros 

įdomybių parkas 

„Baublynė“ 

77,00 6 000,00 

4.26.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 

Šiuolaikinio šokio invazija 

Kuršėnuose „kada 

Taškas?“ 

76,99 5 890,00 

IŠ VISO: 166 890,00 

 

5. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Etninės kultūros išsaugojimas ir puoselėjimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

5.1.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Medžio drožėjų pleneras 

„Atminties ženklai“ 
73,20 

5.2.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 

Vitkausko viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga „Iš praeities į dabartį“ I etapas 72,66 

5.3.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Joniškio krašto etninės kultūros 

kalendorius „Nauji gaspadoriai 

– švieži kalendoriai“ 

72,21 

5.4.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Etno renginių ciklas „Saulės 

taku, metų ratu“ 
72,20 

5.5.  Mėlynžiedis laumžirgis Viešoji įstaiga 
Tradiciniai sambūriai prie 

Žaliūkių vėjo malūno 
72,11 

5.6.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga ETNOnautai 71,90 

5.7.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Tradicinis etninis renginys 

„Amatų diena“ 
71,80 

5.8.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė įstaiga 

Kasdieniniai ir šventiniai darbai 

bei amatai Kleboniškių kaimo 

buities muziejuje 

71,60 



5.9.  
Pakruojo kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Pajausk etnopulsą '2025 71,34 

5.10.  

Akmenės rajono 

savivaldybės Akmenės 

krašto muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
(Ne) prarastoji tautodailininkų 

karta 
71,33 

5.11.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Etnokultūrinė šeimų stovykla 70,99 

5.12.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Etninių renginių ciklas 

„Atgyjančios pasakos“ Mato 

Slančiausko sodyboje- 

muziejuje 

70,80 

5.13.  Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Žemaitijos regiono 

bandonininkų kursai 
70,45 

5.14.  
Pakruojo kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Etninės kultūros patrauklumo 

stiprinimas per tradicinių amatų 

puoselėjimą 2 

70,10 

5.15.  Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

36-ieji Žemaičių 

etnomuzikavimo ir tradicinių 

amatų vasaros kursai 

69,66 

5.16.  Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Edukacinių renginių ciklas „Iš  

už pečiaus“ 
69,56 

5.17.  

Pakruojo rajono 

Žeimelio darželis-

daugiafunkcis centras 

„Ąžuoliukas“ 

Biudžetinė įstaiga Teskamba dainos Žeimely 69,33 

5.18.  
Joniškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Mojavinių giesmių tradicija: 

Mojavos šventė Kirnaičiuose 
69,33 

5.19.  Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Respublikinė sūrių šventė „Nuo 

Jurginių - lig Žolinių“ 
69,11 

5.20.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės  Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Tė kor Kruoj vinguriuoj 68,22 

5.21.  

Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų 

galerija“ 

Biudžetinė įstaiga 
Folkloro renginių ciklas 

„Atvažiuoja žolynai“ 
67,12 

5.22.  
Joniškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Sekminių šventė Skaistgiryje 

„Daina dieną trumpina, daina 

darbą lengvina“ 

65,50 

5.23.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Tradicinė amatų ir folkloro 

šventė ,,Šiupyliai – septynių 

malūnų kaimas“ 

65,11 

5.24.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Dainų tiltas“ 64,90 



5.25.  Šeduvos globos namai Biudžetinė įstaiga Šeduvos kermošius 2025 63,50 

5.26.  

Lietuvos Kraštotyros 

draugijos Kelmės 

skyrius 

Asociacija Garsieji Žalpių kaimo giedoriai 59,00 

5.27.  Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

Leidinys „Kelmės Žemaičių 

etnomuzikavimo ir tradicinių 

amatų vasaros kursai“ 

57,77 

5.28.  

Meninės tekstilės 

dirbtuvės „ARASAI“ 

(MTD „ARASAI“) 

Viešoji įstaiga 
Edukacinė programa 

„SEMINARISTAI“ 
56,67 

 

6. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Inovatyvi kultūra“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

6.1.  House of Sorelle Mažoji bendrija 

Tęstinis tarpdisciplininio meno 

projektas „Nykstantieji Šešėliai“ 

– vaizdo istorijų ciklas 

76,90 

6.2.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis džiazo ir šviesų 

festivalis „Džiazo laužai“ 
76,90 

6.3.  Meno druska Viešoji įstaiga 
Bendruomenių įsitraukimą 

skatinančių projektų pristatymas  
76,01 

6.4.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
Biudžetinė įstaiga 

Šviesų ir meno festivalis 

„Nakties intencijos“ 
75,44 

6.5.  Neatšaukti atidarymai Viešoji įstaiga 
Virtuali platforma „Neatšaukti 

atidarymai“ 
75,12 

6.6.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija 

Šiuolaikinės kultūros kūrėjų 

iniciatyvos ir jų pristatymas 

Šiaulių regione 

75,01 

6.7.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Kražių kolegijos rezidencija 75,00 

6.8.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija 

Užmiesčio pokyčių platforma. 

Tarpdisciplininė užmiesčio 

teritorijų pokyčius apmąstanti 

Akee viešoji programa 

73,89 

6.9.  Meno druska Viešoji įstaiga 
Monospektaklio „ŠOK, EDITA, 

ŠOK“ sukūrimas ir sklaida 
72,76 

6.10.  Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Šiuolaikinio meno festivalis 

„Erdvės“ 
72,56 

6.11.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė įstaiga 
Šiuolaikinio meno ir kultūros 

paveldo sintezės 
71,20 



6.12.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Projektas „Šokio tiltai prie 

Ventos" 
71,11 

6.13.  

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga BIBLIOTEKA goes out 65,56 

6.14.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Paslaptingi knygnešiai 62,80 

6.15.  

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga pro.ak!cija 61,99 

6.16.  

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga ak! GAME OVER 60,45 

6.17.  Edukaciniai projektai Viešoji įstaiga Meno tiltai: iš Šiaulių į ateitį 53,78 

 

7. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Istorinės atminties įprasminimas“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

7.1.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė įstaiga 

Nuo klasicizmo iki 

modernizmo: paroda su renginių 

ir edukacijų programa 

73,90 

7.2.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Baltų vienybės dienos festivalis: 

Praamžių kalnas 
73,60 

7.3.  

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Knygos „Fotografas ir 

keliautojas Paulius Normantas – 

Lai Vėjus“ parengimas ir 

leidyba 

73,44 

7.4.  

Radviliškio r. 

Baisogalos  kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga Festivalis ,,Sutemų karžygiai“ 73,30 

7.5.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Mano istorija: pasakojimai apie 

Šiaulius 
72,99 

7.6.  
Pakruojo verslo 

informacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Pakruojo krašto mažųjų 

miestelių istorijos atspindžiai 

virtualioje erdvėje 

72,56 

7.7.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešajai bibliotekai – 

75 

71,89 



7.8.  

Visuomeninė 

organizacija Akmenės 

bendruomenė 

Asociacija 
Akmenės krašto istorijos  

atspindžiai 
70,77 

7.9.  
Romualdo Ozolo 

paramos fondas 

Labdaros ir paramos 

fondas 
OZOLINĖS 69,55 

7.10.  Kelmės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 

Žaidimas „Interaktyvi 

papildytos realybės kelionė po 

Kelmės dvaro sodybą“ 

69,11 

7.11.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Virtualios realybės edukacinis 

žaidimas „Baltų karybos 

paslaptys“ 

69,10 

7.12.  
Krašto pažinimo ir 

tyrimo centras 
Mažoji bendrija 

Laisvės karys: Juozo Kondrato 

atminimas ir Kengyro sukilimo 

dvasia 

68,22 

7.13.  Radistų asociacija Asociacija Kovo 11-ajai – 35 67,11 

7.14.  Kelmės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 
Edukacinis kūrybinių užduočių 

leidinys „Ana tur ką pasakyt“ 
66,89 

7.15.  
Pakruojo verslo 

informacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Pakruojo krašto miestelių 

istorinės atminties išsaugojimas 

– istorija, asmenybės, paveldo 

ženklai laiko tėkmėje 

66,44 

7.16.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Parodos „Pamirštos istorijos“ 

sukūrimas ir pristatymas 
66,00 

7.17.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Ekspozicijų audiogidų 

sukūrimas ir įdiegimas 
65,10 

7.18.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Paliesių dvaro rūmas – senųjų 

liepų istorijos 
65,00 

 

8. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės iniciatyvos“ projektų įgyvendinimui:  

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

8.1.  

Daugyvenės kultūros 

istorijos muziejus-

draustinis 

Biudžetinė įstaiga 
Lingua franca. Dvarų kultūra ir 

pramogos 
76,80 

8.2.  Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

XVIII tarptautinis šokio 

festivalis–konkursas „Aušrinė 

žvaigždė“ 

76,52 

8.3.  Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Teatrų festivalis „3,2,1“ skirtas 

Prof. Irenai Vaišytei atminti 
76,32 

8.4.  
Linkuvos kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Tarptautinis menų festivalis 

Birželio vakarai 
76,14 



8.5.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Kultūra ant slenksčio: kultūrinė 

kiemų intervencija 2025 
76,11 

8.6.  
Užvenčio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Vaikų ir jaunimo teatrų 

festivalis „Vaidiname 

draugams“ 

76,00 

8.7.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga 
Teatrų festivalis „Lietuviškieji 

vakarai“ 
75,88 

8.8.  
Joniškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Teatro festivalis „Dramos 

derlius“ 
75,80 

8.9.  SIELAI Viešoji įstaiga 
Jaunimo muzikos festivalis 

Šiauliai gyvai 2025 
75,76 

8.10.  

Šiaulių miesto 

koncertinė įstaiga 

„Saulė“ 

Biudžetinė įstaiga 
Tarptautinis festivalis „Big 

Band Festival Šiauliai 2025“ 
75,45 

8.11.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Lietaus vaikai po bibliotekos 

skėčiu 3 
75,14 

8.12.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Ateities superherojai: 

kūrybiškumo DIrbtuvės 
75,11 

8.13.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Geriau rytoj negu šiandien 74,80 

8.14.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės Vytauto 

Vitkausko viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Komiksai LEGENDijoje 74,78 

8.15.  

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija 

Biudžetinė įstaiga 

Edukacinis jaunųjų atlikėjų 

koncertų-parodų ciklas 

„Bičiulystė“, skirtas M. K. 

Čiurlionio gimimo 150-osioms 

gimimo metinėms pažymėti 

74,67 

8.16.  
Pakruojo kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Jaunimo festivalis „Ošiam!“ 74,45 

8.17.  
Joniškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Respublikinis judesio 

saviraiškos festivalis – 

konkursas „Kvepia vasara“ 

74,33 

8.18.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kilogramas kultūros provincijoj 

(Žagarės operos zaptė) 
74,30 

8.19.  

Kelmės rajono 

savivaldybės Žemaitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Skinsiu 74,11 



8.20.  Kelmės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 
Muzikinės popietės Kelmės 

dvare 
74,00 

8.21.  
Šeduvos miesto 

bendruomenė 
Asociacija Mėlynasis šeimų piknikas 73,89 

8.22.  Pelėdiškių ąžuolas Mažoji bendrija Šiuolaikinė Esteros istorija 73,89 

8.23.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Kultūros pulsas 73,80 

8.24.  
Tytuvėnų kultūros 

centre 
Biudžetinė įstaiga 

Teatro festivalis „Teatras 

vaikams ir NE TIK vaikams“ 
73,66 

8.25.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Kūrybinė „MINDAUGO“ 

manipuliacija menu 
73,60 

8.26.  
Užvenčio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Jaunimo kūrybos laisvė: nuo 

dirbtuvių iki STAND UP scenos 
73,55 

8.27.  Mėlynžiedis laumžirgis Viešoji įstaiga 

XXII tarptautinis Chaimo 

Frenkelio vilos vasaros 

festivalis 

73,45 

8.28.  Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Menininkų kūrybinės dirbtuvės 

„Bendrystėje šviesti Lietuvai“ 
73,22 

8.29.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero Sarbievijaus 

kultūros centras 

Biudžetinė įstaiga Meno fuzija 73,12 

8.30.  
Akmenės jaunimo 

centras 
Viešoji įstaiga Kūrybinės jungtys 72,99 

8.31.  
Žagarės kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Jaunimo festivalis PAKAMPĖS 72,70 

8.32.  
Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus 
Biudžetinė įstaiga Tarpkultūrinės bendrystės jėga 72,40 

8.33.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Magiškas knygų pasaulis: 

kūryba ir kaligrafija 
72,20 

8.34.  Šiaulių dailės galerija Biudžetinė įstaiga 
Menopolis: vaikų ugdymas(is) 

menu 
71,78 

8.35.  

Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų 

galerija“ 

Biudžetinė įstaiga Šiaulių Monmartro Respublika 71,77 

8.36.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Skaitau – kuriu pasaulius 71,60 

8.37.  
Joniškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kūrybiškumo lavinimo ir menų 

terapijos festivalis „Geltonos 

kėdės“ 

71,50 



8.38.  
Joniškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Nakvišos“ 71,30 

8.39.  

Radviliškio r. 

Baisogalos  kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Bardų festivalis „Stiklinė 

prieblanda“ 
71,20 

8.40.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Knygų kodo labirintas: skaitau, 

mąstau, kuriu 
70,55 

8.41.  
Joniškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Vaikiškų teatrų festivalis 

„Pasakos – dalykas rimtas“ 
70,40 

8.42.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Kūrybos labirintai: vaizduotės ir 

rašymo kelionės bibliotekoje 
70,11 

8.43.  
Tytuvėnų kultūros 

centre 
Biudžetinė įstaiga 

Menų festivalis „Sujudink 

dumblą“ 
70,11 

8.44.  

Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų 

galerija“ 

Biudžetinė įstaiga 
Renginių ciklas „Verbum 

musicale“ 
69,89 

8.45.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Kristiano Anderseno herojai 

inovacinėje žaismėje ir 

atradimuose 

69,78 

8.46.  
Pakruojo kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Marso kanjonai 2025 69,00 

8.47.  

Šiaulių miesto kultūros 

centras „Laiptų 

galerija“ 

Biudžetinė įstaiga „Prašau žodžio“ 68,88 

8.48.  Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Koncertų ciklas „Po Karpio 

liepom“ 
68,22 

8.49.  

Radviliškio raj. 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Šeima auga skaitydama 68,10 

8.50.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Kūrybinės dirbtuvės-knygų 

mugė „Knygų magija“ 
68,00 

8.51.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

MENO PERTRAUKOS II: 

kūrybinių edukacijų ciklas 

suaugusiems 

67,79 

8.52.  Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Meninių vizijų festivalis 

„Magiškas parkas“ 
67,78 

8.53.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Ritmas ir vaizdas: kūrybingas 

skaitymo skatinimas 
67,66 

8.54.  Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Šiuolaikinio meno ir kultūros 

festivalis „Virsmas“ 
67,66 



8.55.  Kelmės kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

Šiaulių regiono chorinės 

muzikos festivalis „Iš dainos 

akių“ 

67,45 

8.56.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 
Biudžetinė įstaiga 

Teatralizuota šeimų šventė 

„Legenda atgyja“ 
66,89 

8.57.  Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Edukacinė programa Kūrybinga 

kasdienybė 
65,66 

8.58.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Respublikinė mažų miestelių ir 

kaimo vietovių vaikų ir jaunimo 

dienos šokių, improvizacijos ir 

kūrybos stovykla – festivalis 

„Šokis manyje 2025“ 

65,34 

8.59.  
Tytuvėnų kultūros 

centre 
Biudžetinė įstaiga 

Renginių ciklas „Meno 

marginalai“ 
65,00 

8.60.  Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Patiriamasis etnokultūrinių 

renginių ciklas „Su Saule“ 
63,44 

8.61.  

Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga akMENĖJAM festivalis 62,67 

8.62.  
Joniškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kultūros centrų forumas 

„Kultūros grūdas: augti ir 

auginti“ 

62,00 

8.63.  

Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo 

Paukštelio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Užsuk. Nusiramink. 

Atsipalaiduok. 
60,90 

8.64.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Medalių meno paroda poeto 

Zigmo Gaidamavičiaus-Gėlės 

namuose 

60,11 

8.65.  

Lietuvos Kraštotyros 

draugijos Kelmės 

skyrius 

Asociacija 
Pažintys .Kūryba ir 

kūrybiškumas 
58,78 

 

9. Šio sprendimo 1-4 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2025 m. 

balandžio 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

10. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


